



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Propreco Administration ApS
c/o Propreco A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 36 91 79 62

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2023.

David Ernst-Sunne
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Propreco Administration ApS c/o Propreco A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottelund CVR-nr.: 36 91 79 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne, direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Propreco A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde administrativ og økonomisk assistance til selskaber i Propreco koncernen, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.108 t.kr. mod -800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.601 t.kr. mod -2.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-1.108.290	-800
1 Personaleomkostninger	-4.201.165	-1.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.646	-119
Resultat før finansielle poster	-5.399.101	-2.816
Andre finansielle indtægter	7.830	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.257	-127
Resultat før skat	-5.402.528	-2.943
2 Skat af årets resultat	801.372	328
Årets resultat	-4.601.156	-2.615
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.601.156	-2.615
Disponeret i alt	-4.601.156	-2.615



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.750	159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.750</u>	<u>159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.750</u>	<u>159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.997	958
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	132
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	801.372	328
	Andre tilgodehavender	617.957	474
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	137.773	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.306</u>	<u>52</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.352.405</u>	<u>1.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.745</u>	<u>18</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.379.150</u>	<u>1.962</u>
	Aktiver i alt	<u>2.448.900</u>	<u>2.121</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	56.130	58
Egenkapital i alt	106.130	108
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.709	84
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.709	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.500	998
Gæld til tilknyttede virksomheder	889.085	100
Anden gæld	1.304.476	831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.259.061	1.929
Gældsforpligtelser i alt	2.342.770	2.013
Passiver i alt	2.448.900	2.121
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	57.286	107.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.601.156	-4.601.156
Modtaget koncerntilskud	0	4.600.000	4.600.000
	50.000	56.130	106.130



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	4.124.141	1.810	
Pensioner	50.000	58	
Andre omkostninger til social sikring	27.024	29	
	4.201.165	1.897	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-801.372	-328	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	-801.372	-328	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
Kostpris 1. januar 2022	70.000	429.807	
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	
Kostpris 31. december 2022	70.000	429.807	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	64.867	275.544	
Årets afskrivninger	5.133	84.513	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	70.000	360.057	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	69.750	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Kategori			
Direktion	9,55	0	137.773



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	83.709	0	83.709	0
	83.709	0	83.709	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.384.

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>192</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33 06 26 64, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


